
Uchwała Nr VIII/77/07
Rady Gminy Czarna

z dnia 19 czerwca 2007 roku.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Komunalnego „Wisłok”.

Na podstawie art. 64 ust 1 i 2, art. 67 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  r  142  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami)  po 
uzyskaniu bezwzględnej większości głosów ustawowego składu Rady

Rada Gminy w Czarnej
uchwala, co następuje:

§ 1 

Zmienić załącznik nr 1 do Statutu Związku Komunalnego „Wisłok” i nadać mu brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


